[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12 марта 2019 года

№ 14
О проведении собраний граждан
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельсовета, Положением о собраниях граждан, утв. решением сельского Совета Владимирского сельсовета от 05.03.2019 г № 11
сельский Совет решил:
Назначить собрания граждан по участию населения Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в пилотном проекте по поддержке местных инициатив:

1. Дата проведения: 22 марта 2019 года:

Время и место проведения: 13.00 в д. Пузеево, ул. Народная, у д. 21;
Территория, в пределах которой проводится собрание: д. Пузеево;

Вопрос, выносимый на обсуждение: Ремонт водопровода.
Ответственное за организацию собрания лицо: Севрюгина Галина Сергеевна.
2. Дата проведения: 22 марта 2019 года:
Время и место проведения: 15.00 в д. Бараново, ул. Советская, д. 1, здание сельского клуба;
Территория, в пределах которой проводится собрание: д. Бараново;

Вопрос, выносимый на обсуждение: Оборудование туалета в здании сельского клуба.

Ответственное за организацию собрания лицо: Кукушкина Оксана Викторовна.
3. Дата проведения: 29 марта 2019 года:

Время и место проведения: 16.00 в д. Шадрино, ул. Фабричная, д. 70, здание сельского клуба;
Территория, в пределах которой проводится собрание: д. Шадрино;

Вопрос, выносимый на обсуждение: Ремонт дороги по ул. Новая
Ответственное за организацию собрания лицо: Торопов Сергей Павлович.

4. Дата проведения: 29 марта 2019 года:
Время и место проведения: 18.00 в с. Владимирское, ул. Советская, д. 47 Б, здание МТК;
Территория, в пределах которой проводится собрание: с. Владимирское;

Вопросы, выносимые на обсуждение:

4.1.Установка памятника Ватрухину М.П.

Ответственное за организацию собрания лицо: Аблясова Наталья Владимировна.
4.2.Установка мемориальный комплекс «Защитники отечества»

Ответственное за организацию собрания лицо: Гроза Алексей Борисович.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде в здании администрации Владимирского сельсовета.
Глава местного самоуправления

А.Б.Гроза
[image: image1]